miores,.
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miores, ab eis <Sc earum qualibet defcendentes, five mafculus five foemina fuerit, dum-

modo religiofa xion fit, unum de terra Hadeleriae, ex fanguine ip(iusquondam?)}?etfetl

J^ev&evoV fororis fundatoris defcendentem. Interim, quando aliquis tulisin humanis non
extiterit, fumant alium idoneum de terra Hadelerice ad 1 20. annos, a tempore datse pe-

cunix, continue computandos ;
quibus centum&:vigintianniselap(is lumi ipfi fepe-

6\^vSemorrm ejusdemEcclef.S. Jacobi cuftodem non beneficiatum, qui, (i beneficiatus

fuerit, hinc cidem in ordine cuftodem feniorem fubfequentem, ad pricfatam Commen-
dam (Ive Elecmofynam, cum vacaverit, teneantur(Scdebent prjefentare, adjicientes,

quodCommendatarius fiveEIeemofynarius hujusmodi, qui pro tempore fuerit, duas

miifas feptimanatim, unam videlicet de B. Maria Virg. (Sc aliam pro defundis legere (it

aftridus. Inluper volumus & ordinamus, quod quotiescunque didi redditus in toto

vei in parte ex hsereditatibus feu domibus antedidis redimi contingat, quod tunc

pecunia, (iveCapitalisSumma hujusmodi apudCapituIumnoftrumdeponatur,donec

de fcitu&confenfuDecani&CapituIi, ac ipfius Commenda; feu Eleemofyn^ poffef^

foris pro tempore per ipfos Juratos Patronos commode valeat reimponi, <Sc quod li-

terse jreddituum originales hujusmodi ad Thefaurariam noftram, prout aliorum bene-

ficiorum, fideliter cuftodiendx reponantur. In quorum omnium <Sc fingulorum fidem,

&:teftimoniumpraemifrorum, priefentes noftras literas, five prcefens publicum iaftru-

mentum hujusmodi noftrum, procefiiim unionis, incorporationis, annexionis, prioris

fundationis caffationis, Juris Patronatus, &: reddituum aiHgnationis, omniumque alio-

rum prarmifforum in fe continentes,five continens, exinde fieri, <&: per Notarium publi-

cum Scribamque noftrum infrafcriptum fubfcribitScpublicari mandamus, noftrique fi-

gilli juflimus& fecimus appenfione communiri. DatumHamburgi Anno aNativi-

tate Domini 1 47 5 . indi<9:ione iexta, die 1 5 . m. Augufti, Pontificatus Sandli in Chrifto

Patris <Sc Domini noftri, Dn. Sixti, divina providentia Papse IV. Anno fecundo, prse-

fentibus ibidem honorabili <Sc difcreto viro, Dn. N. N. Vicario, & Hermanno Lip, cu-

ftode five campanario dite Ecclefiae Hamb. teftibus ad prjemiffa vocatis pariter <Si

rogatis.

Ego N.N.Notarius - - - - Scriba <Scc.

(L.S.)

7. Fundatio Commendse ad altare qiiatuor Evan-
geliftarum. A.1441.

TN nomine Domini, Amen. Univerfis <Sc fingulis, prsefens publicum inftrumentum
•• vifuris, leduris, feu audituris, pateat evidenter, & fit notum, quod Anno <Scc.